
ZARZĄDZENIE NR 0050.199.2021 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyboru wariantu średniej niezbędnej do wyliczenia relacji z art. 243 ustawy o finansach 
publicznych 

Na podstawie art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.:Dz. U. z 2021 roku 
poz. 305 z póżn.zm.), art. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2018 roku o zmianie ustawy o finansach publicznych oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2018 r. poz. 2500 z póżn.zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 14 września 2021 roku 
o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych ustaw (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1927), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Do ustalenia relacji łącznej kwoty przypadających w danym roku budżetowym spłat i wykupów 
określonych w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych na lata 2022-2025 przyjmuje się okres siedmiu lat do 
wyliczenia średniej arytmetycznej relacji dochodów bieżących powiększonych o dochody ze sprzedaży majątku 
oraz pomniejszonych o wydatki bieżące do dochodów bieżących budżetu. 

§ 2. Zarządzenie podlega przekazaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej oraz do Rady Miejskiej 
w Kowarach. 

§ 3. Nadzór na wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Kowary. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   
Burmistrz Miasta Kowary 

 
 

Elżbieta Zakrzewska 
 

Id: D23C110D-D750-443C-AF46-02D4B02D87F2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-12-31T11:31:50+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




